
UCHWAŁA NR XXVII/130/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/164/12 Rady Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Widawa udostępnianych 

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/12 Rady Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Widawa udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 64) treść załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 435F41C8-BD03-4648-8535-D60A033E7077. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVII/130/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widawa 

Lp. Nazwa 
miejscowości  

Rodzaj 
drogi/działka  

Przebieg drogi na obszarze gminy 
Widawa 

Lokalizacja przystanku 
(w pobliżu adresu) 

1. Widawa, ul. 
Nowy Rynek  

Droga gminna 
103021E 

Widawa, ul. Nowy Rynek Widawa, ul. Nowy Rynek  

2.  Świerczów Droga gminna 
103001E 

Świerczów-Widawa  Świerczów, naprzeciwko 
posesji Świerczów 15  

3.  Dąbrowa 
Widawska  

Droga gminna 
114208E 

Granica gm. Burzenin-Wielka Wieś-
Dąbrowa Widawska 

Dąbrowa Widawska, przed 
OSP  

4. Dąbrowa 
Widawska 

Działka 153 
obręb Dąbrowa 
Widawska 

Droga Dąbrowa Widawska- Izydorów Dąbrowa Widawska, obok 
ŚDS  

5.  Ruda Droga gminna 
103014E 

Kolonia Zawady-Ruda-Chrząstawa-
granica gm. Szczerców 

Ruda, przed posesją Ruda 
42 

6. Grabówie Droga gminna 
103006E 

Zborów: dr. Powiatowa nr 37435E-
Kolonia Chrusty-Wincentów-Józefów-
Sarnów-granica gminy Rusiec (Korablew) 

Grabówie, naprzeciwko 
siłowni zewnętrznej  

7. Chrusty Droga gminna 
103006E 

Zborów: dr. Powiatowa nr 37435E-
Kolonia Chrusty-Wincentów-Józefów-
Sarnów-granica gminy Rusiec (Korablew 

Chrusty, przy posesji 
Chrusty 41 

8. Zabłocie Droga gminna 
103004E 

Kolonia Zabłocie-Zabłocie-droga gminna 
nr 103016E 

Zabłocie przy 
skrzyżowaniu drogi 
gminnej 103004E z drogą 
wewnętrzną w kierunku 
Brzykowa 

9. Wielka Wieś B Droga gminna 
114208E 

Granica gm. Burzenin-Wielka Wieś-
Dąbrowa Widawska 

Wielka Wieś B przy 
świetlicy sołeckiej 

10. Siemiechów  Droga gminna 
114207E 

Granica gm. Burzenin-Wielka Wieś-
Siemiechów-granica gm. Konopnica 

Siemiechów, przy posesji 
Siemiechów 23 

11. Zawady Droga gminna 
103005E 

Widawa-Zawady-Chrusty Zawady 40 

12. Las Zawadzki Droga gminna 
103010E 

Las Zawadzki-Chociw Las Zawadzki 
naprzeciwko posesji Las 
Zawadzki 25 

13. Sarnów Droga gminna 
103006E 
Droga gminna 
103012E 

Zborów: dr. Powiatowa nr 37435E-
Kolonia Chrusty-Wincentów-Józefów-
Sarnów-granica gminy Rusiec 
(Korablew); 
Klęcz-Sarnów-granica gm. Rusiec 

Na skrzyżowaniu dróg 
w Sarnowie: Droga 
gminna 103006E-Droga 
gminna 103012E 

14. Restarzew 
Środkowy 

Droga gminna 
103017E 

Goryń-Restarzew Środkowy- granica gm. 
Szczerców (Dubie) 

Restarzew Środkowy, 
naprzeciwko posesji 
Restarzew Środkowy 27 

15. Górki 
Grabińskie 

Droga gminna 
103058E 

(Podule-granica gm. Sędziejowice-Górki 
Grabińskie) 

Górki Grabińskie, przy 
świetlicy wiejskiej 

 

Id: 435F41C8-BD03-4648-8535-D60A033E7077. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/130/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widawa


